OFICIO Nº 19/CE/2022

MONTE NEGRO/RO, 25 de outubro de 2022.

Ofício Nº 019/CME/2022                                                                    Monte Negro - RO, 25 de outubro de

2022.

DO: CONSELHO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
PARA: EMEF Justino Luiz Ronconi

Prezado (a) Diretor (a),

A vice-presidente do Conselho Municipal de Educação de Monte Negro/RO, no uso de suas

atribuições legais, vêm através deste solicitar a esta instituição que compareça neste conselho para retirada

dos documentos para correções indicadas nos anexos do regimento escolar desta instituição, logo após as

devidas correções devolver em anexo pelo ATHUS a este Conselho.

Sem mais para o momento, elevamos nossos sinceros votos de apreço e consideração.

Atenciosamente,

__________________________________

Kátia de Lima Pinto

Vice-presidente do Conselho

1/2ID: 92B41B, GILIANE BERGAMO(25/10/2022 16:58:44) Palavras:109
Cód. Autenticidade: 16U7.6K58.344H.754A.2061 - https://athus.montenegro.ro.gov.br/verdocumentoA

T
H

U
S

 -

 P

R
E

F
E

IT
U

R
A

 D
E

 M
O

N
T

E
 N

E
G

R
O

  -
  R

O

A
S

S
IN

A
D

O
 P

O
R

(1
):

 C
P

F
:0

28
.6

2*
.*

*4
-*

5

2/2ID: 92B41B, GILIANE BERGAMO(25/10/2022 16:58:44) Palavras:109
Cód. Autenticidade: 16U7.6K58.344H.754A.2061 - https://athus.montenegro.ro.gov.br/verdocumentoA

T
H

U
S

 -

 P

R
E

F
E

IT
U

R
A

 D
E

 M
O

N
T

E
 N

E
G

R
O

  -
  R

O

A
S

S
IN

A
D

O
 P

O
R

(1
):

 C
P

F
:0

28
.6

2*
.*

*4
-*

5

	OFICIO Nº 19/CE/2022